
* Více informací o zárukách na www.alcadrain.cz/zaruky

© 2023 Alcadrain s.r.o | Změny rozměrů a provedení vyhrazeny. | www.alcadrain.cz

1

NIGHT LIGHT-2

Ovládací tlačítko bezdotykové pro předstěnové instalační systémy s podsvícením, sklo-černá

Použití

Místo montáže tlačítka NIGHT-LIGHT nesmí být vystaveno přímému slunečnímu 

světlu, protože by mohlo zapříčinit nesprávnou funkci tlačítka 

Nelze použít pro předstěnové instalační systémy AM118 a AM119 při ovládání 

shora 

Nelze použít pro předstěnové instalační systémy Slim a předstěnové systémy 

výšky 850 mm 

Pro bezdotykové splachování pouhým přiblížením ruky 

Pro předstěnové instalační systémy a WC nádrže pro zazdění 

Vlastnosti

Funkce a osvětlení tlačítka se aktivuje při vstupu pomocí infračerveného čidla pro 

zaznamenání uživatele 

Materiál: sklo 

Napájení: ze sítě, napájecí zdroj je součástí balení 

Nastavení přes mini USB pomocí programu volně dostupného na webových 

stránkách Alca nebo ručně pomocí ovládacích prvků na zadní straně tlačítka 

Nastavitelné parametry: čas malého a velkého spláchnutí, barvy osvětlení, 

intenzita osvětlení, délka dosvitu, variabilní nastavení hygienického oplachu 

Osvětlení tlačítek nastavitelné: ručně – 4 barvy, přes mini USB – 16 miliónů barev 

Splachování DUAL, ruční, bezdotykové ovládání 

Rozsah dodávky

Bezdotykové tlačítko s kapacitním vodním senzorem 

Kabel pro připojení k napájecímu zdroji 3 m 

Ochranná hadice pro instalaci napájecího kabelu 

Sestava šroubení s elektromagnetickým ventilem 

Síťový zdroj 

Upevňovací rámeček tlačítka 

USB kabel 

Vypouštěcí ventil pro senzorové splachování 

Závitová úchytka rámečku tlačítka 2 ks 

Objednací kód, Logistické informace

Hmotnost Rozměr Množství

Kód EAN Barva (kus | balení)(kus | balení | paleta) (balení | paleta)

NIGHT LIGHT-2 8595580557904 Sklo-černá 2,90 | 17,41 | 298,5 kg 315×215×148 | 770×235×465 mm 6 | 96 ks

Záruky

2/2 roky * 

Celní kód

84818019 

Technické parametry

Druh ochrany IP45 

Jmenovité napětí 230 V 

Příkon 10 W 

Provozní napětí 12 V 

Síťová frekvence 50 Hz 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

